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W najbliższy czwartek będziemy obchodzili Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa1.
– Boże Ciało. Główna Msza święta w naszym kościele, po której wyruszy procesja z
Najświętszym Sakramentem do czterech ołtarzy będzie odprawiana o godz. 10.00. Msza
święta z godz. 12.00 zostanie odprawiona bezpośrednio po powrocie procesji. Nie będzie Mszy
św. w kaplicach. Prosimy o jak najliczniejsze przybycie na Eucharystię o godz. 10.00 i na
doroczną procesję, w której udział jest naszym wyznaniem wiary. Prosimy rodziców o
przygotowanie dzieci do procesji. Dzieci, które przystąpiły w tym roku do I Komunii Św. i
dzieci z klas czwartych prosimy o udział w procesji w strojach komunijnych. Także niech
wyruszą wszystkie feretrony i chorągwie.
W Boże Ciało o godz. 19.00 już kolejny raz w naszym mieście w Parku Radziwiłłowskim2.
odbędzie się Koncert Uwielbienia Boga „Biała dla Jezusa” Centralnym punktem będzie
adoracja Najświętszego Sakramentu. Modlitwę poprowadzi Zespół Deus Meus. Zapraszamy do
licznego udziału.
Po Bożym Ciele zapraszamy dzieci i dorosłych na obchody Oktawy Bożego Ciała o godz. 18.003.
połączone z procesją wokół świątyni.
Kandydatów na ministranta zapraszamy na spotkanie jutro o 16.15 w zakrystii.4.
Nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Jezusowego będą odprawiane w dni5.
powszednie po Mszy św. wieczorowej, a w niedziele po Mszy św. o 15.30.
W tym tygodniu w Pierwszy Piątek nabożeństwo do Serca Jezusowego będzie odprawione6.
o godz. 8.00, 16.00 i 18.00. Zachęcamy do rozpoczęcia obchodzenia I Piątków przez dzieci,
które w tym roku przystąpiły do I Komunii św. i ich rodziców. Adoracja Najświętszego
Sakramentu w I Piątek od godz. 15.00. W I Sobotę nabożeństwo do Niepokalanego Serca
Maryi o godz. 8.00 i 18.00.
W przyszłą niedzielę po Mszy św. o godz. 12.00 procesja wokół świątyni.7.
Z racji jubileuszu 200 lecia naszej diecezji zapraszamy na uroczyste obchody jubileuszowe8.
w Janowie Podlaskim z udziałem Episkopatu Polski 7 czerwca o godz. 17.00. W Siedlcach
9 czerwca o godz. 10.00 uroczyste zakończenie II Synodu Diecezji Siedleckiej. Zachęcamy do
licznego udziału w tych wyjątkowych uroczystościach. Wyjazd autokarowy do Janowa i do
Siedlec bezpłatny. Zapisy w zakrystii.
Kandydaci do sakramentu bierzmowania z klas III Gimnazjum mają spotkanie przygotowujące9.
do bierzmowania w środę o godz. 16.00 w kościele.
Przypominamy o zebraniu zbóż i ziół na wieńce dożynkowe, które będą poświecone podczas10.
dorocznego odpustu w niedzielę 9 września, któremu będą przewodniczyć misjonarze, którzy
będą prowadzić Misje Parafialne. Tegorocznymi gospodarzami odpustu i dożynek parafialnych
będą mieszkańcy osiedla Francuska, czyli ulica Francuska i wszystkie ulice na prawo do
Brzeskiej (ale bez ul. Brzeskiej)
Wyjazd na Pielgrzymkę Kół Różańcowych na Jasną Górę w sobotę o godz. 2.30.11.
Trwają zapisy dla dzieci i młodzieży na „Wakacje z Bogiem” w Okunince.12.
W ramach obchodów Dni naszego miasta w dniach 1-3 czerwca do parafii św. Michała13.
Archanioła przybywa figura Św. Michała Archanioła z Góry Gargano we Włoszech. W niedzielę



zawierzenie miasta opiece św. Michała. Szczegóły na plakacie w gablocie.
W przyszłą niedziele zbiórka do puszek na Świątynię Opatrzności Bożej.14.
Zdjęcia i filmy z I Komunii Świętej będzie można odebrać w środę 30 maja na starej plebanii od15.
17.30 do 19.30.
Dzieci podejdą do błogosławieństwa i otrzymają coniedzielne obrazki.16.
W minionym tygodniu odeszli do Pana: Zbigniew Stefaniuk, Jarosław Starzyński, Marian17.
Madoń. Za nich, za zmarłych kapłanów i zmarłych bliskich naszemu sercu módlmy się: Wieczny
odpoczynek …


